代签产品列表

甲方：【XX证券股份有限公司】
乙方：【                    】（作为管理人代表其管理的代签产品列表中每一只产品）
本《代签产品列表》系甲乙双方签署的【中国证券期货市场衍生品交易主协议】（协议编号SAC-              ）及其补充协议的附件。【                   】作为所列金融产品的管理人，代表所列每一只产品与【山西证券股份有限公司】签订本《代签产品列表》。为免歧义，“乙方”和“产品”仅指代签产品列表中单只产品，而非其与代签产品列表中其他产品的合称。

本《代签产品列表》所列产品可根据实际情况随时修订，并由甲乙双方协商一致后以书面形式确认并盖章。
2 / 2

代签产品清单
	序号
	产品全称
	产品备案编码
	产品投资
经理姓名
	投资经理
联系电话
	托管机构
（如有）
	代签日期
（入表日期）
	结算账户
名称
	结算账户
账号
	开户行
	支付系统号

	1

	2

	3

本《代签产品列表》与【中国证券期货市场衍生品交易主协议】及其补充协议具有同等法律效力。甲乙双方此前签署的相关内容如与本《代签产品列表》不一致的，以本《代签产品列表》为准。

[bookmark: _GoBack]甲方：【XX证券股份有限公司】                          乙方：【               】（作为管理人代表其管理的代签产品列表中每一只产品）
（公章或合同章）：                                       （公章或合同章）：
法定代表人（或授权代表）：                               法定代表人（或授权代表）：
签署日期：   年  月  日                                  签署日期：    年  月  日